Admission de créances irrécouvrables.

UNIVERSITE
TOULOUSE I
PAUL SABATIER nivesi

Conseil d'administration du 10 décembre 2018

Délibération 2018/12/CA-106

Vu le code de I'éducation, notamment ses articles L.712-1 et L.712-3 ;

Vu le code de I'éducation, notamment ses articles R719-51 a R719-112 relatifs au budget et au
régime financier des établissements publics a caractére scientifique, culturel et professionnel
bénéficiant des responsabilités et compétences élargies ;

Vu les statuts de I'Université Toulouse Ill — Paul Sabatier et notamment son article 30 ;

Apreés en avoir délibéré, les conseillers admettent en irrécouvrable des créances pour un

montant total de 125 073,44 € :

- Créances diverses émises de 2008 a 2017 pour un montant total de 117 689,54 €

(liste ci-jointe) ;

- Chéques impayés pour un montant total de 7 383,90 €.

Toulouse, le 10 décembre 2018
Le Président,

Nombre de membres : 36
Nombre de membres présents ou représentés : 30

Nombre de voix favorables : 30
Nombre de voix défavorables : 0
Nombre d’abstentions : 0

Ne prennent pas part au vote : 0

Université Toulouse Ill - Paul Sabatier
118 route de Narbonne

31062 Toulouse cedex 9
www.univ-tlse3.fr



AER SUD

ASSOCIATION DELTA 15

AVELANA

CHATEAU D EAU

cMP

CNRS AIX EN PROVENCE

DATASIO

DHL EXPRESS

DRFIP

EBSCO INFORMATION SERVICES SAS
ECOLE NORMALE SUPERIEURE LYON

LECOLE SUPERIEURE COMMERCE TOULOUSE

EDF 5A SCAN FOURNISSEURS

EIFFAGE ENERGIE SUD OUEST

ELSTAR PREVENTION SAS

LEPPDCSI UNIVERSCIENCE

EURL KFORM

FAF AGEFOS PME

FEDEX

FONGECIF AUVERGNE

FONGECIF MIDI PYRENEES

GROUPE KDA

HARRASSOWITZ

INSA LYON

INSA TOULOUSE

INST NAT SANTE RECHERCHE MEDICALE

IRCANTEC

IUFM SIEGE TOULOUSE

KAOMIX

KDi METAL BARBIER BESSON

LOIRA

MAIF MUTUELLE ASSURANCE DES

METALTEMPLE AQUITAINE

IMORELLE ET BARDOU CABINET

ODYSSEQO FORM

ONESIA

OXFORD UNIVERSITY PRESS JOURNALS

PLANET DAO

|POINT CAFE OCCITANIE TROPHEE

PORTEO MOTORISE

RAMONVILLE PRODUCTIQUE
RESTAURATION COLLECTIVE

RETOME

RIVIERES CHARPENTES

RUTGERS UNIVERSITY

SARL G PLAST

SAS AURENSAN ET FILS

SAS HCAP

SPECTRUM BUSINESS SUPPORT LIMITED

TELECOM MANAGEMENT SUD PARIS

TIS METEOROLOGIE

UNIVERSITE DE REIMS

UNIVERSITE INTERNATIONALE RABAT
UNIVERSITE MOHAMED V - SOUSSI
UNIVERSITY OF BRITISH COLUMBIA
UNIVERSITY OF DURHAM

WILEY VCH VERLAG GMBH

(vide)

2 205,00
50,00

4 833,50
60,00

5 850,00
6,00

8 400,00
91,00
135,00
135,00
6,00
75,00
120,01
16,72
19,20
70,00
1114,60
100,00
473,19
30,35
191,90
11410,00
215,00
180,00
1144,73
161,46
35,06
174,00
4.186,00
165,60
17 408,09
50,00

1 400,00
137,60
6430,48
8 372,00
150,00

6 200,00
161,08
2976,00
2094,95
129,31
2482,50
6 204,00
444,00
6 187,50
6 608,25
600,00
390,00
120,01
350,00
112,00
450,00
234,47
327,16
300,00
300,00
5415,82




