

Admission de créances irrécouvrables.

Conseil d'administration du 10 décembre 2018

Délibération 2018/12/CA-106

Vu le code de l'éducation, notamment ses articles L.712-1 et L.712-3;

Vu le code de l'éducation, notamment ses articles R719-51 à R719-112 relatifs au budget et au régime financier des établissements publics à caractère scientifique, culturel et professionnel bénéficiant des responsabilités et compétences élargies ;

Vu les statuts de l'Université Toulouse III – Paul Sabatier et notamment son article 30 ;

Après en avoir délibéré, les conseillers admettent en irrécouvrable des créances pour un montant total de 125 073,44 € :

- Créances diverses émises de 2008 à 2017 pour un montant total de 117 689,54 € (liste ci-jointe) ;
- Chèques impayés pour un montant total de 7 383,90 €.

Toulouse, le 10 décembre 2018 Le Président.

Professeur Jean-Pierre VINEL

Nombre de membres : 36

Nombre de membres présents ou représentés : 30

Nombre de voix favorables : 30 Nombre de voix défavorables : 0 Nombre d'abstentions : 0

Ne prennent pas part au vote: 0

AER SUD ASSOCIATION DELTA 15 AVELANA CHATEAU D EAU CMP CNRS AIX EN PROVENCE DATASIO DHL EXPRESS	Nombre de facture En ANV 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2 205,00 50,00 4 833,50 60,00 5 850,00 6,00 8 400,00 91,00
AER SUD ASSOCIATION DELTA 15 AVELANA CHATEAU D EAU CMP CNRS AIX EN PROVENCE DATASIO	1 1 2 1 1 1 3 1 1 1	2 205,00 50,00 4 833,50 60,00 5 850,00 6,00 8 400,00 91,00
ASSOCIATION DELTA 15 AVELANA CHATEAU D EAU CMP CNRS AIX EN PROVENCE DATASIO	1 2 1 1 3 1 1 1	50,00 4 833,50 60,00 5 850,00 6,00 8 400,00 91,00
AVELANA CHATEAU D EAU CMP CNRS AIX EN PROVENCE DATASIO	2 1 1 1 3 1 1 1	4 833,50 60,00 5 850,00 6,00 8 400,00 91,00
CHATEAU D EAU CMP CNRS AIX EN PROVENCE DATASIO	1 1 1 3 1 1	60,00 5 850,00 6,00 8 400,00 91,00
CMP CNRS AIX EN PROVENCE DATASIO	1 1 3 1 1	5 850,00 6,00 8 400,00 91,00
DATASIO	1 3 1 1	6,00 8 400,00 91,00
DATASIO	3 1 1 1	8 400,00 91,00
DHL EXPRESS	1 1 1	91,00
	1 1	•
DRFIP	1	135,00
EBSCO INFORMATION SERVICES SAS	1	135,00
ECOLE NORMALE SUPERIEURE LYON		6,00
ECOLE SUPERIEURE COMMERCE TOULOUSE	1	75,00
EDF SA SCAN FOURNISSEURS	1	120,01
EIFFAGE ENERGIE SUD OUEST	1	16,72
ELSTAR PREVENTION SAS	1	19,20
EPPDCSI UNIVERSCIENCE	2	70,00
EURL KFORM FAF AGEFOS PME	1	1 114,60
FEDEX	1	100,00
FONGECIF AUVERGNE	1	473,19
FONGECIF MIDI PYRENEES	1	30,35
GROUPE KDA	1	191,90
HARRASSOWITZ	2	11 410,00
INSA LYON	1	215,00
INSA TOULOUSE	1 4	180,00
INST NAT SANTE RECHERCHE MEDICALE	1	1 144,73
IRCANTEC	1	161,46 35,06
IUFM SIEGE TOULOUSE	1 1	174,00
KAOMIX	1 1	4 186,00
KDI METAL BARBIER BESSON	2	165,60
LOIRA	2	17 408,09
MAIF MUTUELLE ASSURANCE DES	1	50,00
METALTEMPLE AQUITAINE	1	1 400,00
MORELLE ET BARDOU CABINET	1	137,60
ODYSSEO FORM	1	6 430,48
ONESIA	2	8 372,00
OXFORD UNIVERSITY PRESS JOURNALS	1	150,00
PLANET DAO	1	6 200,00
POINT CAFE OCCITANIE TROPHEE PORTEO MOTORISE	1	161,08
	1	2 976,00
RAMONVILLE PRODUCTIQUE RESTAURATION COLLECTIVE	1	2 094,95
RETOME	7	129,31
RIVIERES CHARPENTES	1	2 482,50
RUTGERS UNIVERSITY	1	6 204,00
SARL G PLAST	1	444,00
SAS AURENSAN ET FILS	1	6 187,50
SAS HCAP	1 1	6 608,25
SPECTRUM BUSINESS SUPPORT LIMITED	1	600,00 390,00
TELECOM MANAGEMENT SUD PARIS	1	120,01
TIS METEOROLOGIE	1	350,00
UNIVERSITE DE REIMS	1	112,00
UNIVERSITE INTERNATIONALE RABAT	1	450,00
UNIVERSITE MOHAMED V - SOUSSI	1	234,47
UNIVERSITY OF BRITISH COLUMBIA	1	327,16
UNIVERSITY OF DURHAM	1	300,00
WILEY VCH VERLAG GMBH	1	300,00
(vide)	53	5 415,82
Total général	2027	117 689,54